CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

5%)

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campoiigarga
APROVADO

Reguerimento 2024
Sala das Sessões »?HOSZ iªi

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivo deste Município de Campo Largo, viabilizar
a realização de serviços de roçada na estrada principal da Campina.

A vegetação ao longo da estrada tem crescido significativamente,
comprometendo a visibilidade dos condutores, a segurança dos pedestres e a
fluidez do tráfego.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
Deferimento.

Campo Largo, 22 de maio de 2024.

lsAIexandre Guimarã
:”

/' Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO _ PARANÁ ,:fLMÁjajl—I
FONE/FAX: (41) 3392-1717

E—mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 022 05 lºl
Home page: www.campolargo.pr.leg.br ?